
1 

 

U s n e s e n í 

z 9. řádného jednání RM, které se konalo dne 23. 4. 2014 od 15.00 hod. v kanceláři 

starosty města 

 

188/2014 

RM bere na vědomí Přehled čerpání rozpočtu na I. čtvrtletí 2014. 

 

189/2014 

RM bere na vědomí Přehled prodaných bytů a domů z majetku města za I. čtvrtletí 2014. 

 

190/2014 

RM bere na vědomí Přehled dlužníků a vymáhání pohledávek za I. čtvrtletí 2014. 

 

191/2014 

RM neschvaluje vyvěšení prodeje části pozemku p. č. 272/1 – výměr 1050 m
2
, k. ú. 

Chranišov, doporučuje nechat v pronájmu. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:  // zdržel se: // nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota 

 

192/2014 

RM schvaluje vyvěšení záměru pronájmu pozemku parcelní číslo 377/2, v k.ú. Loučky u 

Lokte – výměr 253 m
2
 

Schvaluje:   4  neschvaluje:  // zdržel se: // nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota 

 

193/2014 

RM schvaluje vyvěšení prodeje části pozemku p. č. 811/2 – výměr 67 m
2
 a pozemku p. č. 

816/2 – výměr 36 m
2
, v k. ú. Nové Sedlo u Lokte a předkládá ke schválení Zastupitelstvu 

města.  

Schvaluje:   4  neschvaluje:  // zdržel se: // nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota 

 

194/2014 

RM schvaluje zařazení svého území do územní působnosti MAS Sokolovsko a schvaluje níže 

uvedené znění: ,,Obec Nové Sedlo v územní působnosti MAS Sokolovsko schválila zařazení 

svého území do území působnosti MAS Sokolovsko na období 2014-2020."  
Schvaluje:   4  neschvaluje:  // zdržel se: // nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota 

 

195/2014 

RM schvaluje jako technický dozor stavby pana Vladimíra Valu na akci „Revitalizace, 

regenerace a rozvoj části obce Loučky, obec Nové Sedlo“ ve výši 184.000,- Kč, není plátce 

DPH.  

Schvaluje:   4  neschvaluje:  // zdržel se: // nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota 

 

196/2014 

RM schvaluje jako autorský dozor firmu Valbelk, s.r.o., Liberec na akci „Revitalizace, 

regenerace a rozvoj části obce Loučky, obec Nové Sedlo“ ve výši 71.874,- Kč s DPH.  

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

197/2014 

RM schvaluje jako koordinátora stavby – BOZP pana Jířího Hoika, Cheb, IČ: 432 85 112 na 

akci „Revitalizace, regenerace a rozvoj části obce Loučky, obec Nové Sedlo“ ve výši 

72.600,- Kč s DPH. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: //  

 

198/2014 

RM schvaluje prodejní cenu bytových jednotek a NP v objektu Loketská 233, Nové Sedlo a 

předkládá ke schválení Zastupitelstvu města. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 



2 

 

199/2014 

RM schvaluje prodejní cenu bytových jednotek v objektu Sklářská 133, Nové Sedlo a 

předkládá ke schválení Zastupitelstvu města. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

200/2014 

RM schvaluje prodejní cenu bytových jednotek v objektu U Porcelánky 76, Nové Sedlo a 

předkládá ke schválení Zastupitelstvu města. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

201/2014 

RM odkládá povolení upevnění nosného trámu na boční zeď budovy Loučky 118, Nové 

Sedlo, část Loučky. 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

202/2014 

RM schvaluje prodejní cenu trezoru ve výši 10.000,- Kč.  

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

203/2014 

RM bere na vědomí Zprávu o vyúčtování MČR v šachu předloženou ředitelem ZŠ Nové 

Sedlo a požaduje doložit vyúčtování na přebytek částky, která nebyla využita. 

 

204/2014 

RM bere na vědomí zůstatky na účtech k 31. 3. 2014.  

 

205/2014 

RM schvaluje převod částky 1.000.000,- Kč ze spořícího účtu na běžný účet.  

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

206/2014 

RM bere na vědomí instalaci žaluzií ve třídách Mateřské školy Nové Sedlo, Sklářská 510.  

 

207/2014 

RM schvaluje komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na akci: 

„Zateplení ZŠ Nové Sedlo č.p. 217, Masarykova 217, Nové Sedlo.“. Komise bude otevírat a 

posuzovat nabídky dne 12. 05. 2014 v 10,10 hodin v kanceláři pana starosty. 
 

                Členové komise     Náhradníci členů komise 

1. Mgr. et Bc. Martin Loukta, MBA- starosta Marcela Sienková – úředník 

2. Mgr. Bohumila Bůžková – místostarosta Marika Rybářová - úředník 

3. Vladimír Vala - autorizovaná osoba  Dana Odehnalová -úředník 

4. Bc. Jitka Suchdoláková – správa majetku Klárka Hányšová - úředník 

5. Daniel Hájek - referent investic   Šárka Pojarová – úředník 

 

Schvaluje:   5  neschvaluje:  //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

208/2014 

RM bere na vědomí oznámení o vyhlášení ředitelského volna ve dnech 2. 5. a 9. 5. 2014 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Martin Loukota, MBA    Mgr. Bohumila Bůžková 

      starosta            místostarostka 

 


